平成１７年９月２０日

関 係 各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代表取締役社長   山村秀彦

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問合せ先

取締役常務執行役員

経営システム本部長 赤堀寛人

電  話 ０３－３３５５－１１１１

平成１８年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年９月 20 日開催の取締役会において、平成 18 年３月期の中間及び期末配当予想に

つきまして、下記のとおり増配修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つと位置付けております。当中間期の業績

は順調に推移する見通しから、株主各位の日頃のご支援にお報いするべく、通期予想配当金（１株

当たり）を普通配当２４円に増額し、中間及び期末配当金をそれぞれ１２円に増額修正することと

いたしました。
当社は、今後共、安定配当と併せて利益還元に向け努力してまいる所存であります。

２．平成 18 年３月期配当（１株当たり配当金）予想の修正内容

（単位：円）

 中 間 期 末 通 期

前回予想（平成 17 年５月 10 日） １０.００ １０.００ ２０.００

今 回 予 想 １２.００ １２.００ ２４.００

前期（平成 17 年３月期）実績 (注 1)１０.００
１０.００

(注 2)５.００
２５.００

（注）１．平成 16 年 11 月 19 日に株式分割（１株を１.５株）しておりますので、前期中間

配当 15 円の調整後の数値を記載しております。

２．東京証券取引所市場第一部指定記念配当。

以  上